LEI Nº 1085/2014
SÚMULA: Autoriza o Executivo Municipal firmar Contrato de Permissão de Uso com a empresa Elizandro Foppa-ME, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE
LEI

ART. 1º: Fica o Executivo Municipal autorizado a firmar Contrato de Permissão de Uso do Lote Urbano nº 08 da Quadra nº 129, área de 521,59 m2, Loteamento Industrial II, da Planta Geral da Cidade de Pranchita, com a Empresa ELIZANDRO FOPPA-ME, inscrita junto ao CNPJ sob nº 07.200.203/0001-70.

ART. 2º: A Permissão de Uso do imóvel antes descrito destina-se a ampliação da empresa mencionada, já beneficiada anteriormente, conforme a Lei nº 1051/2013 e sua modificação, Lei nº 1068/2014.

ART. 3º: Os demais termos e obrigatoriedade da presente concessão passam a vigorar de acordo as Leis acima citadas e contrato antes firmados.

ART. 4º: Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entrará em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 13 DE OUTUBRO DE 2014.

MARCOS MICHELON

Prefeito Municipal